Ecclesiae seu loci S. Georgii in Alga, et

ipsos omnes et singiilos instilnimiis et

praesentialiter investimns, ciim omni ple-

nitudine iiiris canonici per annnluin no-

strum.

§ 10. Statuenles ipsos canonicos et ip-

sorum siiccessorcs per cosdem canonice

recipiendos et instiluendos , de caelero

constiluere collegiiim et capitnlum diclae

Ecclesiae sive loci, in qiiod collegiiim

omnia iura spiritualia et temporalia, nec-

non et ciiram animarum
,
prioratum ac

qnamciimque aliam praesidentiam el di-

gnitalem lam in spirilualibus quam iu

lemporalibus, circa res et personas spe-

ctanles monasterio, Ecclesiae, cainliilo el

conventui praelibaii^, praesenlialitei irans-

ferimiis pieno iure.

S^ I I . Inducentes omnes el singulos

canonicos saecnlares snpradiclos in cor-

poralem possessionem, vel quasi, diclorum

cnnonicainiim saeciilariuni, per pannum
maioris altaris diclae Ecclesiae S. Georgii,

stallo in clioro el loco in capiliilo sibi

assigiiatis ipsorum propriis noininibus

et omnium aliornm praesentialiter absen-

liiim , reservalo lainen seniper piaefato

venerabili viro D. Ludovico priori dum-
taxal titulo ipsius prioralns, ilaut de cura

seu regimine diclorum canonicornm el

alioiiim clericorum, conversoruni, obla-

torum el aliornm cuinsciimqiie conilitionis

laicoriim in dicto loco morantium, se niil-

lalcnus valeal impedire, ac etiam pio suo

boneslo viclii, reservata sibi lerlia parie

omnium redditiiiim, rrncliiiim el proveii-

tiiiim diclae Ecclesiae, sive loci, det'alcalis

el (lediiclis expensis taciendis prò recol-

ligendis el conducendis rriictilius Vene-

lias, el omnibus alìis expensis, qiiae t'a-

ciendae erunl extra corpus diclae Ec-

clesiae sive loci. Expensas auiem circa

An. e. i407
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locum sive Ecclesinm opporliiiias (ieri

voiumus sumplibus diclonirn caiionic.o-

itim, qui praespiilialiter suiil , sive prò

iPinpore eruiil, nulla delraclione seu de-

l'alcalinne facienda de dieta lerlia parte

dirti D. prioris, cui ipsa lertia pars in-

tegre assignelur prò mensa , viclu, ve-

slitu et aliis necessariis et opportuiiis et

[ire libilo dispensanda. Et ne alieni, quod

ahsil, dieta divisio sit suspecta, volnniiis

quod per supradietum D. I^udovieum

priorem et vicariuni saeculareni seu re-

ctorem cuni capitulo coiistiluantur unns

vel duo syndici de praefato capitulo
,
qui

exigant el recipianl onines fruclus , red

GREGORirS XII PP. G49 An. e. l'iOT

meni, ciiius prioris saecularis electioni

vim tribuimus et confinnamus.

§ 14. Statuentes ut quililtel vicarius Priori» aucio-

et prior saecularis sive reclor eleclus per '"*' '"" '"•

inaiorein partem dicti capituli , sine alia

solemnilate Hictos canonicos saeculares

secundiim Deum stalim regere el guber-

nare incipiat, el per annuin continuum

ciii'ani gerat in spiritualibus el tempora-

lil>us, et tam de rebus quain de personis

cuni ornili poteslate et aucioritate ordi-

naria, (|uaui liabeiil priores [lerpelui in

locis reguiaiibiis sive saecularibus.

^ lo. Completo veto anno, lalis vica- Annuatim eii-

Morluo eodem,

prioraiuiu regu-

lareni eiliDgui

Tali, el in sae-

cul^reiD Terli.

rius et prior saecularis, sive rector, ipso

dilus et proventus dicli loci , et parles ! iure sii soliilus oflicio, el alius per capi-

fiiciant el dividanl, deiilque tertiam partem tulum eligalur modosupradicto, nisi prae-

D. Ludovico priori et medielalem rega- teiitus denuo conlìrmetur.

liiim, el alias duas de-signenl vicario seu
|

§ '6. Institutionem aulem el destiiu- eìus facnii»3

reclori el capitulo dispensandas proni
i
lioneni canonicorum buiiismodi ad ipsum

laladl'^ex^ìellì-

ipsius collegi! requirei necessilas. Voien- vicariiim et priorem saeciilarem sive re- '"«di''

les quod quicquid circa possessione» ip- ' ctorem el capilulum voiumus pertinere.

sius loci extra corpus dictae Ecclesiae
I § 1~- Veruni nullus in canonicum as- itas admii-

sive loci fuerit tractandiim, modificandnm sumi valeat , nisi ad deciniumoctavum
'*'"'""'°'°''*"

el innovandum, absque ipsius D. Ludo- aelalis siiae perveneril annuni , el per an-

vici prioris consensu fieri nequeat. ' num continuum in eorum piobalus fuerit

§ 12. Cum autem dictus D. Ludovicus congregaliooe, el a malori parte capituli

prior suo assensu ad aiiud beneficium eleclus.

inerii translatus, sive religionem mulaverit' §18. Praebendas siquidem nolumus Depraetcndis

vel vita functiis fuerit, ac etiam si ipsum ! esse distinelas , sed voiumus et districle
°°° '''"''^°'''*'

prioratum vacare contigerit per sponla- ' praecipiendo mandamus, omnes reddilus

neani renunciationem dicli D. Ludovici et proventus esse communes el per vica-

prioris, vel alio quovis modo, ex nunc, ' rios, priores seu rectores saeculares luiius-

proul ex lune, prioratum regularem an- modi, qui per tempora erunt, laliler or-

nnllamus et infringimns, et auctoritale dinentnr, quod omnibus detur, quod uni-

ruiqne opus es-e indicabiiur.

,^ 19. In uno aulem dormiaiil dormi- Dormiiorio ei